
RAZÃO SOCIAL: HC LOCACÃO DE VEÍCULOS LTDA - ME

CNPJ: 14.801.101/0001-76 | Insc. Municipal: 001/2012

LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EmõU: locadorshcwgrnail.cum

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DEALAGOA NOVA - PB

REF: PREGÃO PRESENCIAL N°. 00006//2023
PROPONENTE: HC LOCAÇÃO DE VEÍCLOS LTDA - ME
CNPJ: 14.801.101/0001-76
RUA PREFEITO JOÃO INÁCIO DA SILVA, N°03,APT101, CENTRO, CEP: 58170-000. CNPJ: 14.801.101/0001-76.

OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM COMPACTADOR DE LIXO DESTINADO À COLETA
DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.

QUANMARCA/
MODELO

PREÇO
TOTAL

PREÇO
UNITÁRIO

Cód DISCRIMINAÇÃO UNID
T

01 -ocação de um veículo tipo

:aminhão com compactador de lixo

:apacidade mínima de 15 m^ ano de

fabricação e modelo a partir de
2016, destinado à coleta de resíduos

;ólidos para atender as necessidades

úo município. Sendo que as despesas
:om combustível, motorista,

manutenção e conservação do

equipamento acima especificado é

ie inteira responsabilidade da
Contratante.

VW - caminhão com compactador

de lixo capacidade mínima de 15

m^ ano: 2018. Cumprindo todas

as exigências do editai em

perfeitas condições de uso e

seguro total.

R$RS

16.266,00

(dezesseis mil
e duzentos e

sessenta e

seis reais)

195.192,00

(cento e
noventa e

cinco mil e

cento e

noventa e

dois reais)

MES 12

TOTAL R$ 195.192,00

Valor total de R$ 195.192,00 (cento e noventa e cinco mll e cento e noventa e dois reais)
Validade da proposta: 60 dias

Entrega do Veículo: Imediata a partir da assinatura do contrato.

Prazo de pagamento: mensal

Conta Corrente - 28674-5 Agencia - 0657-2 BANCO DO BRASIL

DECLARO TER TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS QUE OS PREÇOS OFERTADOS PELA MESMA JÁ ESTÃO COM TODAS AS DESPESAS INCLUÍDAS.

A eficácia suspensiva dos recursos hierárquicos que forem interpostos no curso da licitação estender-se-
á ao prazo de convocação previsto no art. 64, § 3°, da Lei federal n°. 8.666/93.

Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no
Edital e seus Anexos.

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e Indiretos incorridos pela
proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais,
material, despesas administrativas, motorista, seguro, frete e lucro.

Barra de Santa Rosa/PB, 07 de Junho de 2023.
1

r  '

/uuA{y
VINÍCIUS PABLO VASCONCELOS SILVA

DIRETOR

1Impresso por convidado em 27/01/2024 01:18. Validação: 46BF.EAF8.AD9F.7774.5C9E.CAC6.B8D0.8850. 
Proposta e Anexos - HC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA ME. Doc. 56966/23. Data: 10/07/2023 12:09. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

42

42


